
 
 

KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS 
MERAS 

Savivaldybė  
Savanorių pr. 371 
LT-49500 Kaunas 

Tel. (8 37)  305 500  
El. p. meras@krs.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi  
Juridinių asmenų registre 
Klasifikatoriaus kodas 111100622 

 
 
 
 

 
Sandrai Matulienei 

Politechnikos g. 22, Naujasodžio k. 

LT-44100 Kauno r. 

Mob. tel. (8 675) 75 868 

 

 2022-10-       Nr. MSD- 
Į 2022-10-28 prašymą Nr. GD-9998 
 
 

El. p. sandry888@gmail.com 

 

DĖL GATVĖS APŠVIETIMO IR ŠALIGATVIO ĮRENGIMO 

 

Atsakydami į Jūsų 2022 m. spalio 28 d. prašymą informuojame, kad yra parengtas 

Karmėlavos sen. Politechnikos g. kapitalinio remonto techninis darbo projektas. Jame numatoma 

atlikti važiuojamosios dangos kapitalinį remontą, pakloti naują pėsčiųjų taką, vienoje gatvės pusėje 

įrengti visos gatvės apšvietimą. Šviestuvai apšvies tiek važiuojamąją, tiek pėsčiųjų zonas. Taip pat 

bus įrengti įspėjamieji ir vedimo paviršiai. 

Kauno rajono savivaldybės taryba 2022 m. vasario 24 d. sprendimu Nr. TS-95 patvirtino 

Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų, skirtų Kauno rajono savivaldybės vietinės reikšmės 

keliams ir gatvėms projektuoti, tiesti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms 

užtikrinti, naudojimo ir skirstymo tvarko aprašą. Tvarkos aprašo 7 punktu nustatyta, kad seniūnijos 

iki einamųjų metų rugsėjo 15 d. Savivaldybės administracijos kelių ir transporto skyriui pateikia 

remontuojamų kelių ir gatvių (pagrindinių, aptarnaujančių, didelio eismo intensyvumo) 

sąrašą kitiems metams. Karmėlavos seniūnaičiai 2022 m. rugsėjo 13 d. sueigoje protokolu 

Nr. KR78-7-16.4 patvirtino Kauno rajono savivaldybės administracijos Karmėlavos seniūnijos 

2023 m. numatomų taisyti vietinės reikšmės kelių (gatvių) eiliškumą. Minima Politechnikos gatvė 

eiliškume yra antroje vietoje. 

Gatvės remonto darbai, kurie planuojami pagal sudarytą seniūnaičių eiliškumą 

2023 metais, numatomi vykdyti pabaigus Karmėlavos sen., Ramučiuose esančią Parko g. Todėl 

tikėtina, kad Politechnikos gatvės darbai būtų pradėti vykdyti 2024–2025 m. laikotarpiu. 

Šis dokumentas gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Lietuvos Respublikos 

administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, LT-44240 Kaunas) 

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta 

tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A,      



 2

LT-44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka 

per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos.  

 

 

Savivaldybės meras   Valerijus Makūnas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Andrius Kizelevičius, tel. (8 37)  305 565, el. p. andrius.kizelevicius@krs.lt 

 


